Ambitiosi Satanae sectatores, 919. Arguuntur, 914. Ambitiosus non sapit ea quæ Dei sunt, 736. Ambitus potestatis et scientiæ quantis malis obnoxia, 919. Ambientes Ecclesiæ ministeria præstringuntur, 492 *et seqq.* Ambientes rejiciendi, fugientes assumendi ad dignitates, 439. Ambientium subdola humilitas, 439. Ambitiosis plena ecclesia, 415.

AMBROSIVS (S.), cœlestis fistula, 11. Columna Ecclesiæ, 623. A tribunaliibus ad episcopatum r. ptus, 27, 43. S. Monicam Africanam more offerentem prohibet, 215. Romæ existens Sabbati jejunium servat, Meciolani solvit, A puero man. lvs, 27, 215.

AMBROSIVS Mediolanensis, 143.

AMEDEUS, abbas Alta-Cumbæ, 59 n.

AMEDEUS, comes Gebennensis, 101.

AMEDEUS, episcopus Lausanensis, 713.

Amicitia ignota et absentes notos tacit et præsentis, 107. Habet vera amicitia nonnunquam oburgationem, adulationem nunquam, 212. Corpora pro Dei causa separat, non animos, 301. Clausum nihil retinet mente, 211. Amicitia spiritualis semper et ubique sili constans, 66. Tunc veræ erunt amicitie, si veritatis fuerint federatæ consortio, 82. Amore indignus qui amico servit contra Deum, 263.

Amicus alter ego, 59. Amici veri regula, 263. Inter amicos contra veritatem nulla debet esse meticulousa palpato, 48. Amici officium, terrere salubriter, 27. Amici absentia ut ferenda, 74. Nemo se amari diffidat qui jam amat, 114.

Amor cæteros affectus absorbet, 1338. Maxime conjugalis, 1338. Dominum nescit, 1438. Agnoscit filium vel in infulis, 408. Amori cedit maiestas, 1438. Amor et odium iudicium corrumpunt, 363. Ordinate amandis inhæret, qui timenda non negigit, 1184. Amoris vis et energia, 408, 1343. Amantii nihil diffidit, 879. Do'oris ex amore nascentis vis et vehementia, 1. Amoris ardor impatiens, 1288. Vox ejus et locutio qualis, 1301. Cum præsto est quod amatur, viget amor; languet cum abest, 1442. Ubi

amor est, labor non est, sed sapor, 1364. Amor solus sibi sufficit, 1338. Amoris vera regula, 88. Amor res magna, sed sunt in ea gradus, 1338. Quatuor ejus gradus, 31. Exponuntur, 601. Quartus in hac vita impossibilis, 31, 601. Amoris primus gradus, amor sui, 593. Præcepto non indicitur, sed naturæ inseritur, 593. Temperatur præcepto amoris proximi efficiturque socialis, 594. Amoris gradus secundus amare Deum propter se, 591. Tertius amare Deum propter ipsum, 593. Quartus non se amare nisi propter Deum, 593. Felicitas illius status, sed in hac vita brevis, 593. Eo affici, deificari est, 596. Amor triplex, dulcis, prudens, fortis, 1145. Amor triplex, carnalis, rationalis, spiritalis, 1329. Amor quintuplex secundum quinque corporis sensus, 1106 *et seqq.* Amor boni apparentis, 36. Amor dulcis excludit concupiscentiam carnis, amor prudens curiositatem, amor foris ambitionem, 1146 *et seqq.* Amor spiritualis a carne incipit, 31. Amor castus et justus quis, 593. Amor verus præmium non requirit, sed meretur, 591. Amor verus seipso contentus est: præmium habet, sed id quod amatur, 311. Amor animæ verus et fidus, quo veritas amatur, 1339. Amoris et scientiæ necessaria copula, 1507. Amoris vis in Deo, 1487. Amor Dei erga hominem fortis et constans, 1018. Est nota prædestinationis, 113. Amor Dei nostrum prævenit, 1310. Eundem libenter subsequitur, 111. Amor noster nihil, divino comparatus, 1339 *et seqq.* Amor Dei erga homines contra demones, 1319. Amotis Dei erga nos duplex argumentum, 154. Amoris Dei origo ex donis et tribulationibus, 594. Flagella amoris Dei indicia, 53. Amoris divini nullum certius testimonium ejus correptione, 1100. Amabilis Deus, qui est amor quo amas, et quo amaris, 458.